Užsakovas turi teisę duoti nurodymus ar instrukcijas, siekdamas užtikrinti tinkamą

Paslaugų teikimą.

3.5. Užsakovas turi visas šios Sutarties ir Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų

numatytas teises ir pareigas.

4. SUTARTIES KAINA. ATSISKAITYMO SĄLYGOS IR MOKĖJIMO TVARKA

4.1. Sutarties kaina be PVM yra 3999,50 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt

devyni eurai 50 ct), PVM sudaro 839,89 Eur (aštuoni šimtai trisdešimt devyni eurai 89 ct), Sutarties

kaina su PVM – 4839,39 Eur (keturi tūstančiai aštuoni šimtai trisdešimt devyni eurai 39 ct).

4.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Į Sutarties kainą įeina visi mokesčiai ir visos

kitos Paslaugų teikėjo patirtos / galimos patirti išlaidos, mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu, kurias